25 Aug[usti] Copulati sunt **Coep letscher** ut hasselo et **fenenna Henricx**. Testes Egbertus nibbelinck & Egbertus loevinck

Item **Lucas Loevelinck** et **Aleidis heep** ut Hasselt. testes Bernardus Brunen & Jo[ann]es beelen

25 Aug[usti] Babtizatus **Jo[ann]es** filius **Adriani Hampsinck & Mariae** Pat[rini] Jo[ann]es Hampsinck & Pat[rini] Georgius Bloemen & Agnes Hampsinck

Afbeelding 91 rechts, folio 86

Septembris [1630]

1 Baptizata e[st] **Joanna** filia **Jo[ann]is Hanninck** ut gammelke et **Joannae** Patri[ni] gert Velthuss et Joanna Velthuss

Item **Joanna** filia **Lucae Snoijman** et **Swene** ex Lutta Patri[ni] Bernardus Lescher et gertrudis Hulst

Item **Gertrudis** filia **Schorr** et **fenne** van Losser Patri[ni] Hermannus Schror et Swene Buss

Item **Margaretha** filia **Henrici Joegeman** et **fenne** ut doringe Patri[ni] Wilhelmus Egberts et Wilhelma Wiverinck

15 Septembr[is] Babtizatus est **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is** et **Euphemia** ut barchuss Pat[rini] Jo[ann]es ter Well[en] et Suenna ter maet & Rotger leverinck

Item **Anna** filia **Hermanni** et **Joannae** Pat[rini] Hans avest? et Anna Nikekes? Testis aelken hindrix

Item **Gerardus** filius **Henrici** et **Annae ter Morsche** Pat[rini] Gerardus belkinck et Gerardus ter mesche testis Gertrudis hoerdinck

Item **Wilhelmus** filius **Jo[ann]is ten dam** ut lonneker & **Gesae**. Pat[rini] Jo[ann]es ten bouhuss & Jacobus fikerinck testis Gesa ten vart

Item **Gesa** filia **Jo[ann]is ter binckhorst** et **suennae** Patri[ni] Lucas ten lutterhus et Aleidis ten Hengele. Testis Euphemia Snoinck

Item **Lambertus** filius **Everardi Wessinck** et **Henricae**. Pat[rini] Theodorus van dericks et Jo[ann]es Jansen. Testis Anna ten Senke

Item **Anna** filia **Gerardi Monnick** ut doringe et **Elisabeth**. Pat[rini] Henricus Wesselinck et Gerarda boinck. Testis Joanna ten Ruhoffe

Afbeelding 92 links, folio 86v

Sept[embris] 1630]

22 Baptizatus **Theodorus** filius **Conrardi horst** et **Gertrudis**, Patrini Henricus Meinardi friso Bartoldus Baterbas & Joanna otten

Item **Gertrudis** filia **Jo[ann]is lubberts** et **Euphemiae**. Pat[rini] Agnes levers, Gerardus Moller Testes Euphemia ten boockholt.

22 Copulati sunt post trinam proclamationem hic in ecclesia nostra, qua. praedicans Northornensis sine causa negaint **Rotgerus Herinck** et **gesa Potts** van Northoorn testis Jo[ann]es Herinck Carolus de Wipper eques sub capi[taneo] Ludowio Capro

29 Septembris baptizatus est **Hermanus** filius **Bernardi schossov?** ex lotta & **Gesae**. Pat[rini] Casparus steenhoff et Henricus Nienhus. Testis Maria lubberti.

Item **Aleidis** filia **Hermanni Wolberinck** ut leempsele et **Margaretae** Pat[rini] Jo[ann]is deterinck et Hermanna burrichterse. testis Gesa ter hurle

Item **Joanna** filia **Hermannus Hegerinck** ut lonneker et **Euphemie**. Pat[rini] Jo[ann]es te Velde & Arnolda boekinck

29 Copulati sunt praemissis p[er]mittedis **Gosen Willems van Wolbertinck** ut Lemslo et **Hermken Jansen** Aldenzal[ensis] Testes Jo[ann]es ten Berge et Jo[ann]es Cloet cives

30 Sep[tembris] babtizatus est **Gerardus** filius **Gerardi van Gor** et **Joannae** Pat[rini] Jo[ann]es van gor, Lors. Cloet. Testis Gertrudis? Middendarp

Item Copulati sunt **Joha[n]nes ten Binckhorst** ex Lutta cum **Suenna de Bevere** Testes Parens Conradus ten Binckhorst et Gertrudis van Puelshoff

Afbeelding 92 rechts, folio 87

Octobris [1630]

5 Baptizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Henrici** cuiusdam militis vagi et **gesae** familiae gerardi ter Huve in hasselt Patri[ni] Jo[ann]es Alberts et gesa ter hoeve

Item **Gerardus** filius **Bernardi Reuverinck** et **Aleidis**. Patri[ni] Jo[ann]es Meierinck et Aleidis Hanhave

Item **Maria** filia **Bernardi Eijlers** et **Euphemiae** Patri[ni] Henricus Leschers et Maria Eijlers
 Item **Aleidis** filia **Bernardi Eijlers** et **Euphemiae** Patri[ni] Gerardus Eijlers et Jo[ann]a Hampsinck
 Item **Maria** filia **Anthonii Bulsinck** et **Margarithae** Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Jo[ann]es Trutius
 Decanus et Jo[ann]a Everhardi.
 Item **Ludgera** filia **Jo[ann]is Schulten** toe Losser et **Telle** Patri[ni] Hermannus terAverbeck et fenne
 debbenbroech
 9 Octobris Baptizatus est **Lambertus** filius **Wilhelmi Hampsinck** et **Guiljelmae** Pat[rini] Jo[ann]es
 Bloemen Albertus van deepen testis Aleidis Hampsinck
 12 Baptizatus **Gerardus** filius **Wilhelmi ter Maet** et **Mariae** Patri[ni] Hermannus Cock et Elisabeth van
 Breda
 Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Vrijmont** militis et **Arnoldae osterbroeck** Patri[ni] Philippus van
 Deventer et Euphemia Spangelmaker
 Item **Jo[ann]es** filius **Gerardi Engsinck** et **Mettae** Patri[ni] Jo[ann]es Engsinck et Hille garrijts
 Item **Aleidis** filia **Joachimi Robertinck** et **Angelae** Patri[ni] Jo[ann]es ter Laar et Heijle Jansen
 Losserenses

Afbeelding 93 links, folio 87v

Octobris [1630]

13 Copulati sunt **Jo[ann]es ten grotenhus** et **Catharina Tappen** Testes Gert ten grotenhuss et
 Hermannus Cock
 16 Baptizatus **Adrianus** filius **Ji[ann]is Herinck** et **Annae** Patri[ni] Anthonius Nitert et Gesa Herinck,
 Rodolphus Helmichs loco Henrici Herinck
 20 Octobris Babtizatus est **Lambertus** filius **Bernardi ten Vollenbroeck** ut hasselt & **Cathar[i]nae**
 Pat[rini] Jo[ann]es ten hulsbeeck, Wibbe? Reinerijnck to hasselt Testis Margareta Jansen
 20 Copulati sunt **Lucas gerrijtse[n]** et **Jo[ann]a Tanckinck** vidua Jo[ann]is Tenckinck. Testes Lucas
 gij[se?]linck et tomas Laurents
 27 octob[ris] Babtizatus e[st] **Joanna** filia **Jo[ann]is in de Westrick & Suennae**. Pat[rini] Gerardus
 Simerinck & Grulelmatis? Westrick \$ Testis Euphemia in de Westrick
 Item **Jo[ann]es** filius **Bernardi** ex losser et **Catharinae** Pat[rini] Jo[ann]es Elverinck Engelbertus
 snakerman. Testis Aleidis? ter vlage
 Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is haroff** et **Margaretae @mants** Pat[rini] Jo[ann]es van steede Henricus
 van tekenborch. Testis Elisabeth Bartolomeus
 Item **Aleidis** filia **Jo[ann]is stoffers** et **Gesae** Pat[rini] Lubertus piper & Catharina peesen testis Joanna
 middag ut born
 28 Octob[ris] Copulati sunt **Hermannus duvelshoff** & **Maria Berents** testes Bernardus ter linden &
 Jo[ann]es ten Middendorp
 Item Babtizata e[st] **Gertrudis** filia **Bernardi Lammer[din?]ck** & **Euphemiae**. Pat[rini] Anna deterinck.
 Gese landerinck testes Jan Lansinck

Afbeelding 93 rechts, folio 88

30 Octobris Copulati sunt **Jo[ann]es Roelofs** et **Aleidis gerrijtsen** van Dnijstat toe Wersell. Testes
 Wernerus ten Lechtenberch et Gerardus Meijers

Novembris [1630]

3 Copulati sunt per Dispensatio[n]e Illustrissi et Reverendiss[i] D[omi]ni Archip. Philippi Rovenii
Christophorus Helmichs et **Anna Hemert**. P[rae]sentibus Gerardo Helmichs et Gerardo Hemert

Afbeelding 94 links, folio 88v

Novembris [1630]

4 Baptizatus **Bernardus** filius **Jodoci van Ritbergen** et **Mette** Patri[ni] Hermannus Nilant loco Bernardi ketwick et Lamberta van dipen

Item **franciscus** filius **Rodolphi zulen** et **Margarethae** Patri[ni] Jo[ann]es Scheper ut Rossum et Jacobus friso

Item **Christina** filia **Jo[ann]is ter Avest** et **Christinae** Patri[ni] Petrus Blancken et Margaretha vander Marck

7 Baptizatus **Wernerus** filius Clarissimi D[omi]ni Doctoris **Arnold[i] Hoefslach** et **Mechtildis Niters**. Patri[ni] Jo[ann]es Hoefslach et Christina Roskams

10 Copulati sunt **Jo[ann]es Wolsi[n]ck** et **Angela Koekenberch** ut Lutta Testes Jo[ann]es ter Wolstede et Jo[ann]es koekenberch Lutterenses

10 N[ovembri]s Babtizatus e[st] **Gerardus** filius **Jo[ann]is Surbinck?** ut Rossum & **Joannae** Pat[rini] Christophorus helmich et Aleidis ten vrelle. @ Hermannus Dithoff.

Item **Walburgis** filius **Volteri bogen** et **Margaretae**. Pat[rini] Engelbertus Cerieck? et Gesa van Losser Testis Herma[nnus] arents

Item **Euphemia** filia **Lamberti Meierinck** et **Joannae**. Pat[rini] Gossen ter avest & Suenna Warinck. Testis Suskenia? Ravest ut Lutta

Item **Euphemia** filia **Jo[ann]is hersen & Aleidis**. Pat[rini] Jaspas Bloemen et Aleidis Reninck. Testis Joanna te lakeler.

Item **Elisabeth** filia **Collickbernt** ut Losser et **Catharinae**. Pat[rini] Bernardus hormans Euphemia lutters Testis Margareta Lescher

Afbeelding 94 rechts, folio 89

11 Novemb[ris] Copulatus e[st] **Gossuimus Wilhelms** et **Suenna Gertsen**. Testes Jo[ann]es Jochaems et Wilem te lechtenberg ut Wersel @@

16 Copulati sunt **Henricus Cupers** et **Anna Jansen** van Denekamp fammele in praepositura sine proclamationibus ob rationabiles causas per Dispensationem officialis R[veren]di d[omi]ni Geralaci Bever Testes Jo[ann]es Reiners et Egbertus Cuper et Jo[ann]es Jansen

17 Baptizatus **Bernardus** filius **Gerardi deppenbrouck** et **Aleidis** Patri[ni] Jo[ann]es Joachimi et Clara Potts.

Item **Elisabeth** filia **Henrici gerrijtse[n]** et **Elisabeth** Patri[ni] Jo[ann]es Bloemen et Anna ter Hoont

17 Copulati sunt **Christophorus van Almelo** et **Gertrudis Lenetsers** testes Jan Hindricksen alias Piper et Jacobus van delden

20 No[vembris] Babtiz[atus] e[st] **Gerardus** filius **lubberty Helberdinck & Wilhelmae** Pat[rini] Hermannus kock & Jo[ann]is ter linden. @ Anna Hilberdinck.

26 N[ovembris] Babtizata e[st] **Elisabeth** filia **Hermanni Corporael** et **Annae**. Patrini Jo[ann]is Wolderinck & Eva Jansen

27 Novemb[ris] Babtizata e[st] **Anna** filia **Bernardi husman & Lutgerae** Pat[rini] Jo[ann]is Lammers & Margareta Mens & Christina Lelers

Afbeelding 95 links, folio 89v

Decembris [1630]

1 Baptizata **Bernarda** filia **Jo[ann]is van Werseloe** et **Gertrudis** Patri[ni] Henricus Smit et Gesa ter hoeve

Item Copulati sunt **Willem Wenninck** uut doringhe et **fenne Remeirinck** uut hasselo Testes Jo[ann]es Wenninck et Jo[ann]es Reimerick

8 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Lubberty Holtmaete** et **gesae** ut Luttike drinen Patri[ni] Lambertus ten Hovel et Aleidis ter holtmaete

Item **Gertrudis** filia **Jo[ann]is Engsinck** et **Bertae** Patri[ni] Gert ten Buss et Anna Engsinck

Item **Euphemia** filia **Gerardi Meijer** et **Christinae** ut Lemslo. Patri[ni] Theodorus Bushoff et Maria Meijer

14 Decembris Babtizata est **Aleidis** filia **Jo[ann]is van boor & lubberthe**. Patri[ni] Martinus Kock et Euphemia van belt et Testis Aleidis van Boor

15 Bapuzatus **Remerus** filius **Arnoldi Huskens** et **Barbarae**. Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Theodorus Vreden loco Roberti de Haen et Maria Huskens

Item **Jo[ann]es** filius **Wilhelmi Vogelsank** et **Mariae**. Patri[ni] Bernardus Hulst et Swene Brandts

Item **Euphemia** filia **Gisberti ter Mollen** et **Wigmundis** ex Losser. Patri[ni] Hermannus ter Vlakesbeke et Hille gerritsen

Item **Joanna** filia **Gerardi Rickhoff** et **Everardae**. Patri[ni] ~~gerardus Burrichter ter Lemsloe et e~~ Euphemia ter Linden et Aleidis ten Nienhuss

Afbeelding 95 rechts, folio 90

16 Bapuzata e[st] **Susanna** filia **Weneri Hanninck** et **Mariae** ut gammelke Patri[ni] Henricus Hanninck et gesa Engsinck

22 Decemb[ris] Bapuz[atuz] e[st] **Petrus** filius **Gerardi Eilers & Aleidis**. Pat[rini] Antonius Eilers Jo[ann]es Groothuss et Euphamia Eilers.

Item **Arnoldus** filius **Martini Arents** et **Annae** Pat[rini] Jacobus Encksinck et Hermanus alstee. Testis Margareta boven

Item **Lambertus** filius **Jo[ann]is ter hucht** et **Aleidis** Pat[rini] Hermannus to Rockhuss ex buechhus et Lambertus ter beckke Testis Gesa Webkot

Item **barbara Henrici van Groningen & Aleidis**. Pat[rini] Bernardus Katwick et Euphemia Kips

26 Bapuzatus **Wilhelmus** filius **Bernardi ten Mokotte** et **gesae** Patri[ni] Jasper ten game et Lemme ter Borcht ex Hasselo

28 Bapuzatus **Anthonius** filius **Wilhelmi Cuper** et **Guidae?** Patri[ni] Henricus Bloemen loco Petri Cuper et Christina Tappen

Item **Hermannus** filius **Jo[ann]is Hovel** et **gesae** Patri[ni] Lucas ten Hovel et Engele ten Binckhorst

Item **Bernardus** filius **Lucae Roterinck** et **Margarethae**. Patri[ni] Jan Crasenberch et Elske Roterinck Losserenses.

Item **gesa** filia **Hermanni Keiser** et **Mettae**. Patri[ni] gerardus Lake et Jo[ann]a van Deventer vidua

Item **Mechtildis** filia **Caroli de wipper** et **Margarethae**. Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Everardus a Marck et Gertrudis oelen

Afbeelding 96 links, folio 90v

Item **Elisabeth** filia **Lucae kortman** et **fenne** ex Lutta Patri[ni] Jo[ann]es Edelar et Aleidis ten Bronck vidua

Item **Jo[ann]a** filia **Jo[ann]is Wolbers** et **Margaret[hae]** Patri[ni] Jo[ann]es Her[m]sen et Aleidis Loesinck

Item **Jo[ann]a** filia **Hermanni Bockholt** et **gesae** Patri[ni] Deitart Engberdinck et Margaretha Boess Losserenses

Item **Hillegundis** filia **Gerardi van Arnhem** et **Elisabet** Patri[ni] Jo[ann]es Jansen loco Petri Jansen et Jo[ann]a Hampsinck loco Ahnellae Clumpers Testis Judith Dericksen

Januarii [1631]

7 Bapuzatus **Henricus Casparus** filius D[omini] L[icentiat]i **Henrici Roscam** et **Christinae** Patri[ni] D[ominus] Anthonius Niters loco Nobilis D[omini] Joannis Bordinck toe holthusen et Aleidis ten Bronck vidua

Afbeelding 96 rechts, folio 91

Anno 1631

- 2 Januarii Babtizatus e[st] **Gerardus** filius **Hermani Burrichter** ex Losser & **Helena**e. Pat[rini] Lubbertus ter tibbenbroeck Hermannus ten bentem Testis Gesa ten agterhuss
Item **Hermannus** filius **Scholteti Vrerinck** ut sasfelt & **Maria** Pat[rini] Joanna Colmschotte et Gerardus Goossens testis Gesa ter beke
Item **Suenna** filia **Schepergert** ex dulder et **Euphemiae**. Pat[rini] Casparus volmer & Margareta telgenhoff et Sophia ten vennehoff
Die @ Ja[uarij] Babtizatus e[st] **Michael** filius **Jacobi Keteler** et **Mariae**. Pat[rini] Willem Kuper et Gesa ter steenbeck
Item **Gesa** filia **lucae Rickerinck** et **Marga[reth]ae** Patri[ni] Henricus literinck Margareta Coesterinck Testis Joanna Hannick
Item **Aleidis** filia **Bernardi** et **Aleidis**. Pat[rini] Bernardus Kivit et Aleidis v@k
Item **Bernardus** filius **Warmet de smit** et **Margaretae** P[atrin]i Joannes te Roo et Gerardus Hanninck Testis Gesa Berentze ut Losser
12 Copulati sunt **Jo[ann]es Engsinck** et **Maria Hummels** cives Testes Hermannus Engsinck et Jo[ann]es Hummelinck Parentes et Egbertus Engsinck
6 Babtizatus **Egbertus** filius **Gerardi Niters** et **Catharinae** Patri[ni] Gerardus kremer daventriensis et Christina Helmichs loco Annae ter Maers daventriensis et Testis Jo[ann]es Edelar loco Plechelmi Niters
24 Babtizatus **Woltherus** filius **Gerardi Tanckinck** et **Wilhelma** ex Berchuisen. Patri[ni] Arnoldus ter Honte Consul et Gesa Wenekott loco alternis

Afbeelding 97 links, folio 91v

- 20 Januari Copulati sunt **Adrianus Derxen** van sasfelt et **Metthe Hindricsen** van sendere[n] Testes Bernardus Smitcamp et Jo[ann]es ter Hoeve et Lucas ter Moers
20 Jan[uarij] Babt[izatus] e[st] **Jo[ann]es** ex lutta filius **Jo[ann]is sanderinck** et **Helena**e. P[atrin]i Joannes pot et Gerardus te beverborch testis Gertrudis te Caverick
Item **Hermannus** filius **lucae hurkot** ex lutta et **lubberthae** Pat[rini] Gerardus aninck et Euphemia hurkot
Item **Margareta** filia **Jo[ann]is Bastian** et **Elisabeth** Pat[rini] Henricus Jacobs Lucia leverts. Testis Maria de breim ex Aldezeel
Item **Bernardus** filius **Bernardi Jansen** et **Catharinae**. Pat[rini] Jo[ann]es van vrilinck et Hermannus stuthoff testis Joanna Vrilinck
Item **Jo[ann]es** filius **Everardi Nienhuss** ex lutt[a] & Gesae. Pat[rini] Gerardus Nienhuss et Petrinck ex lutta testis Anna Peterinck
Item **Gesa** filia **Hermani Weginck** et **Aleidis** Pat[rini] Jo[ann]is Lotgerinck ex hasselt et Joanna te Rundhove et Anna Weginck
Item **Margareta** filia **Jo[ann]is Blanckenvort** ut Rossum et **Mariae**. Pat[rini] ~~Christina~~ tenckinck et Willem in levelt. Testis ~~Bernard-Ge~~
Item **Gertrudis** filia **Adriani berntze & Mettae** Pat[rin]i Bernardus smittkampe et Joanna tegde ut Gammelke
25 Jan[uarij] Babtizata e[st] **ludgera** filia **hermanni Victor** et **Gesae** Pat[rini] Gerardus Eilers Hadewich Tappen Testis Jo[ann]is mittele
26 Babtizatus **Jo[ann]es** filius **Gerardi kerkerinck** et **Annae** Patri[ni] Theodorus Hemert et Maria Lubbers. Testis Christophorus Helmichs
Item **Gerardus** filius **Hesseli Hesselinck** et **Jo[ann]ae**. Patri[ni] Egbertus Tenckinck et Aleidis ten Venegte ut Rossum

Item **Jo[ann]a** filia **Bernardi Hindrickma[n]** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Lambertus Meijer et Christina Meijers ut Lemslo

Afbeelding 97 rechts, folio 92

Item **Anna** filia **Alberti van Teckle[n]borch** et **Aleidis** Patri[ni] Lambertus Roever et Joanna Everhardi ut Lutta

2 februarii Babtizatus e[st] **Jacobus** filius **Gerardi Wessels & Gesae**. Pat[rini] Judosus Walters & Lemmeken Klumpers Testis Wesselus Molleman

Item **Jo[ann]es** filius **Arnoldi Huskes & Annae** Pat[rini] Gerardus Roesem & Gertrudis dalhus testis Albertus Weninck ut Nortkamp.

Item **Rudolphus** filius **Hermanni te tie** ut hasselt et **Aleidis** Pat[rini] Jo[ann]es ter linde et Helena ter game. Test[is] lubertus loesing

Item **Jo[ann]es** filius **Gosuini Molthof** ex lutta et **Joannae**. Pat[rini] Lambertus ten dalhuss & Clara Pots. Testis Gertrudis? Monnickhoff

Item **Margareta** filia Burichter van Volte **Walteri** et **Bertae**. Pat[rini] Bernardus Westerhove Aleida? Sanderinck Testis Suenna ter Rikenhove

Item **Maria** filia **Tiberent** et **Margaretae** Pat[rini] Jo[ann]es Bloemen et Anna daniels & Testis Hermanna hermens

Item **Gertrudis** filia **Gerardi ter velt & Aleidis** Pat[rini] & lamme geert ut lossers & suenna lentferinck Testis Berta Wilms

9 feb[ruarii] Babtizata est **Gesa** filia **Gerardi Berents** ut hasselt et **Efha Jansen** Pat[rini] Hermannus ten tie & Hermanna loesing Testis Margareta ten game.

Item **Gertrudis** filia **Jo[ann]is Vrielinck** et **Euphemiae** ut Gammelke. Pat[rini] Jo[ann]es Engsinck et Gertrudis hollinck Tes[tis] Gesa smellinck

13 februarii Babtizatus est **Joannes** filius **Nicolai vande heiden** et **Mariae**. Pat[rini] Joannes Jacobi equestor? cortor@ & Theodorus Berents & Testis Gudita Richolts

14 Copulati sunt **Nicolaus Wegma[n]** quondam miles sub Herma et **Angela Jansen** cives Testes felix de Avino et Gerardus Bratelaer cives

16 Copulati sunt **Jan Beverborch** et **Aleidis Waelstede** ut Lutta Testes Nicolaus Waelstede et Gerardus Beverborch

16 feb[ruarii] Babtizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is ter Wolstee** ex lutta & **Suennae**. Pat[rini] Gerardus Simerinck, Margareta te beverberch. Test[is] Albertus tothoff

Item **Gerardus** filius **Everardi Martini ho[c]ht?** et **Euphemia** Pat[rini] Jo[ann]es ter Mullen, Henricus te ga[m]e Test[is] Jo[ann]es Reimerinck

Afbeelding 98 links, folio 92v

Item **Elisabeth** filia **Henrici Egbertzen** et **Henricae** Pat[rini] Aleidis Theodori et Perestus? Laurentii. Testis Catharina Velthuss

Item **Gesa** filia **Bernardi Klumper** et **Elisabeth**. P[atrin]i Hermanna Hiskes et Gerardus Eilers Test[is] Juditha Pot

Copulati sunt **Gerlacus Rockerinck** et **Berta Sprackell** ut Lonneker testes Henricus Muller et Jo[ann]es Roeckerinck

16 Feb[ruarii] Babtizatus e[st] **Dominicus** filius **Hesian?** et **Aleidis**. Pat[rini] R[everendus] D[ominus] Bruno Iunius Can[onicus] Ald[ensaliensis] et Davidt et Euphemia Costers. Test[is] Jo[ann]es landers

Item **Franciscus** filius **Supdions? Paters Ischia?** Pat[rini] R[everendus] D[ominus] Theod[orus] Silvoltius Elisabeth Lunde? Test[is] Jo[an]nes suks

23 Copulati sunt **Jo[ann]es Swerinck** et **Margaretha Clandt** van Lossers Testes Wilhelmus Smidtfort et Lambertus Clandt

Item Copulati **Gerardus Lemmen** van Losser et **Henrica Hubbelinck** ut valthe Testes Hermannus Hubbelt et Jo[ann]is Engsinck

Die 23 Feb[ruarii] Babtizatus e[st] **Gerardus** filius **Jo[ann]is Ter stal** et **Margaretæ**. Pat[rini] Jo[ann]is Brissen et Anna Steenbeck Testis Henricus Jansen

Item **Henricus** filius **Bernardi Lescher** et **Bertæ** Pat[rini] Jo[ann]is Enspinck et Christina Enspinck

Item **Gebba** filia **Henrici oesterinck** ex Lutta et **Annae** Pat[rinus] Gossuinus Werger Pat[rina?] Suenna binckhorst Test[is] Euphemia

Item **Joanna** filia **Jo[ann]is Lansinck** ex Gammelke et **Margaretæ** Pat[rini] @@ Egberinck et Margareta snellenhuss

It[em] **Gerardus** filius **Morsinckhoff** ut sasvelt et **Euphemiae** Pat[rini] Jo[ann]is ter Mollen et Henricus te bre

Die @@ babtizata e[st] **Margareta** filia **Bernardi Rumaet** ut Leempsele et **Annae** Pat[rini] Gerardus Hampsinck et Joanna Bruninck Test[is] Herm[ann]a Rumets

Afbeelding 98 rechts, folio 93

25 Babtizatus e[st] **Joannes** filius **Jo[ann]is derkerinck** et **Gesæ** Pat[rini] Bernardus hilberdinck ut Leemsele Judita duvelshoff Test[is] Jo[ann]es deeterick

Item **Everardus** frater Jo[ann]is Pat[rini] Lambertus smeiers Helena leenhoven Testis Albertus Groninck

26 Baptizatus **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is strickenffeler?** et **Annae** Patrini R[everendus] Everardus a Marck Canonicus et Aleidis ten Broeck Testis Theosorus de Daventria

Martii [1631]

2 Copulati sunt **Albertus ten Camphus** et **gesa Heslinckhoff** ut doringhe. Testes Arnoldus Larkotte et Henricus Heslinckhoff ex doringhe

2 Martii Babtizatus e[st] **Jacobus** filius **Jo[ann]is Crabbe** et **Euphemiae** Pat[rini] R[everendus] D[ominus] Jo[ann]es Trutius Decanus Aldenz[aliensis] et Joanna Tongeren Test[is] Henricus de haen

Item **Henricus** filius **Engelberdenck** ut hasselt et **Gesæ**. Pat[rini] Jo[ann]is lotgerinck Gertrudis Gerdinck Test[is] Bernardus henrici

Item **Jo[ann]es** filius **Hartgeri ten Colte** et **helenæ**. Bernardus helmich et Joanna ten Colte Testis Gerardus Henrici

Item **Euphemia Bernardi hoffmei[er]** et **hadwigis** Pat[rini] stephanus Warsinck et hoffmeiers gertgenut duld[er] Test[is] Anna @@

5 martii copulati sunt post binam proclamationem omissa tertia ob ratio nobilem co[r]am @ me Jacobus Meijerinck qui malitrise et cum schandalo populi publice relamaraet, **Jo[ann]es ten Luttiken Bavell** et **Jutta ten groten Bavell** ut Lutta Testes Jo[ann]es ten groten Bavel et Bernardus Luttiken Bavel et Lambertus groenhar

Afbeelding 99 links, folio 93v

20 Martii Babtizatus est **Gerardus** filius **Weneri Wolters** et **gesæ** ex losser. Pa[trini] Hermanus Schroer et Jo[ann]es Snueinck testis Berta Wilms

Item **Gerarda** filia **lucae gelinck** et **joannæ**. Pat[rini] Gertgen Gelinck et Joannes Koitenbrouer et Hester Koitenbrouer

Item **Gesa** filia **lucae loenelinck** et **Lambertæ**. Pat[rini] Gertrudis hulst et Jo[ann]is van goer. Test[is] Anna van Almelo

Item **Gertrudis** filia **Gerardi ten busch Suennæ**. Pat[rini] Anna Helmich et Bernarda Vrielinck testis Jo[ann]es herinck

- Item **Gesa** filia **Bernardi Rommerinck** et **Euphemiae** ex Dulder. Pat[rin]I stephanus Warsinck Suena Rommerinck et Aleidis ter stoop
- 12 Martii Babtizatus e[st] **Lambertus** filius **Jo[ann]is ter glane** ex losser et **Aleidis** Pat[rini] Henricus ter denge et Margareta pestholt? Testis gerardus ter glane
- 13 Martii Babtizata e[st] **Bernarda** filia **Theodori hollinck** ut lutteke drine et **Gesae**. Pat[rini] Joan[nes] Bergers, Bernardus hollinck. Testis Jo[ann]a loessi[n]g
- 14 Martii Babtizatus e[st] **Gerardus** filius **Hermannu tanckinck** et **Margaretae** ut hasselt. Pat[rini] Wiger to hasselt et Joa[nn]a tanckinck et Everardus Werdinckhoff.
- 16 Bapuzatuz **Antonius** filius **Lucae Duvendall** et **Gertrudis** Patri[ni] Bernardus vogelsanck et fenna Hakenberch
- Item **Ascanius** filius **Jo[ann]is Colmschot** et **Tebae** van Sasvelt Patri[ni] Lubbertus smitcamp et Engele Wissinck
- Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Egberinck** et **Evae** Patri[ni] Jo[ann]es ter Hulst et gese Berents
- Item **Swene** filia **Lucae ten Luttichuss** et **fenne** Patri[ni] Egbertus ten Luttichuss et Maria Duvelshoff
- Item **Gertrudis** filia **Henrici Wittbruck** et **Jo[ann]ae** ut grote drinen Patri[ni] Henricus Moeller et Jo[ann]a ten Buss
- 23 Martii Babtizatus e[st] **Joa[nn]a** filia **Luberti Berents** et **Aleidis** Pat[rini] Gerardus ter linden, Hadwich tappen et Aleidis Gerts ex doringe

Afbeelding 99 rechts, folio 94

- Item **Joa[nn]a** filia **Bartholdi Jansinck** ex Lutta et **Mariae**. Pat[rini] Jo[ann]es ter schoppe Euphemia snoinck, scholten fenne
- Item **Hermannus** filius **henrici ten daalhuss** et **christinae**. Pat[rini] Lambertus ten daalhuss et Egbetus felinck? et Joa[nn]a daalhuss
- Item **Evha?** filia **Wilhelmi ut doringe** et **Euphemiae** Pat[rini] Lucas Winenck Joa[nn]a leerkot et Gertrudis Weninck
- Item **Anna** filia **Bartoldi Wolsinck** et **Annae** Pat[rini] @@ D. Wolterus Burchardi Canon[icus] Aldens[aliensis] Lirken bloemen Hermken hemerts

Aprilis [1631]

- 2 per dispensationem R[everendi] D[omini] officialis Gerlaci Bever in quadragesima ob rationabiles causas copulati **Jan Wulff** van hasselt et **hekla Wegmans** ut dulderen. Testes Jan Wegman et gerdt ten Camphus dulderenses.
- 4 Aprilis Babtizata est **Christina** filia **Jo[ann]is beerinck** ut valte et **Gesae**. Pat[rini] Gertgen Smijinck et Gertgen leverinck
- 6 Aprilis Babtizatus e[st] **Plechelmus** filius **Henrici Spit** et **Elisabeth** Pat[rini] Antonius Nitert et Aleidis loevelincks, Gerardus van losser
- Item **Berta** filia **dinckelherbert** et **Gesae** Pat[rini] Aleidis herbert, Jo[ann]es ten beverberch et Suenna herberik
- 7 Ap[rilis] Babtizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Rudolphi loesing** et **Euphemiae** Pat[rini] Gerardus loesing Aleiden ten tie. Test[is] Gerardus bruninck ut hasselt
- 14 Bapuzatuz **Jo[ann]es** filius **Egberti ten Camphus** et **Hermannae** Patri[ni] Jo[ann]es ter Linden et Hermanna ten holthuss Testis Everhardus Rikerinck ut doringhe
- Item **Aleidis** filia **Alberti Hummelinck** et **mechtildis** Patri[ni] Jo[ann]es Wolderinck et Agnella Clumpers et Maria Engsinck

Afbeelding 100 links, folio 94v

Aprilis [1631]

21 Baptizata e[st] **Caecilia** filia **Michaelis Lijtt** et **Joannae** Patri[ni] Henricus Helmichs loco Bernardi Laar et Theodora Helmichs Testis Margaretha Coijtenbrouwer
 Item **Hermannus** filius **Joannis Nortcamp** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Jo[ann]es Everhardus et Margaretha Waelstede
 Item **Jo[ann]es** filius **Arnoldi Costerinck** et **Bernardae** Patri[ni] Wesselius Camphus et Maria Meijers
 Item **Albertus** filius **Jo[ann]is Reininck** et **gesae** Patri[ni] Jan ter Linden et Berta Rikenhave.
 22 Aprilis Babtizata est **Walburgis** filia **Henrici Principis** in Losser et **Anglae** Pat[rini] Gesa Prengel et Prins Arent Test[is] Hermanna Tithoff
 Item Copulati sunt **Bernardus Jansen** van Statloen nunc? civis Almeloensis et **Hermanna Hermesen** van dulderen Testes Gert Vospoelder et Reinerus Hindricksen orgainsta Almeloensis
 Item copulati sunt **Jan Koekenberch** et **Swene Nibbelinck** ut carspel van Delden. Testes Jan Wolsinck et Egbertus Luttichuss
 Item Copulati **gert ter Welle** van Loniker et **Heijle @ Sondach** van Losser Testes Henricus Nijhus et Jan Borger van Losser qui synopondit? denuntiationes a[nt]e? factas
 23 Baptizata **Anna Sophia** filia Nobilis D[omini] **Joannis Rodolphi Gerlaci a Loon** et N[obilae] Domicellae ... **de Buloo** Suscept[ores] franciscus et Margaretha Loon
 27 Copulati sunt **Hermannus Hesselinck** ut Rossum et **Gese Evenlo** ut valthe Testes Jan Engberinck et Hermannus Lefferinck

Afbeelding 100 rechts, folio 95

27 Ap[rilis] Babtizatus est **Lucas** filius **Henrici Boinck** ex Doringe et **Getrudis** Pat[rini] Gesa ter hu[l?]'sbeck et Jo[ann]es Smit et Jo[ann]es Engsinck
 Item **Arnoldus** filius **Ruhoff** ut hasselt et **Euphemiae** Pat[rini] Jo[ann]es Gerdinck et Jo[ann]es lotgerinck. Test[is] Berta Jacobi
 Item **Anna** filia **Arnoldi ter honte** et **Annae** Pat[rini] Eximissus D[omi]nus Theod[orus] oelen et christina helmich et Hermanna ter honte
 Item **Henricus** filius **Henrici van Vothon?** et **Wolbert?** Pat[rini] Henricus Backs et Jo[ann]es Esman T[estis] Wibbe te doringe

Maij 1631

3 Copulati sunt **Jan Coninck** et **Engele Wissinck** ut sasfelt Testes Bernardus Smitcamp et Arnoldus Bouwmeister
 Item **Eske Wijfferinck** et **Agnes Staes** vidua Staes Testes Eske peterinck et Bernardus ten Game
 4 Mai Babtizata est **Suenna** filia **Puntman** ex Lutta et **Suennae** Pat[rini] Gerardus Wesselinck et Puntgese Testis Aleidis ten Beverberch
 9 Mai Babtizata **hella** fil[i]a **Jo[ann]is te lashoff** et **Aleidis** Pat[rini] Jo[ann]es Pot et Euphemia Menerinck et Lesse austede
 11 Baptizatus e[st] **Bernardus** filius **Arnoldi ten holthus** et **fennae** Patri[ni] Bernardus ten Walthuss ex doringhe et Gebbe ten holthus
 Item **Margaretha** filia **Jo[ann]is Harsmolle** et **fenne** Patri[ni] Hermannus Tijthoff et Bernarda vrijlinck Testis gesa La@ ex Rossum
 Item **Margaretha** filia **Wilhelmi ter molle** et **catharinae** Patri[ni] Goswinus Willems et fenne kransberents

Afbeelding 101 links, folio 95v

18 Maij Baptizatus **Henricus** filius **Hermanni Heghuss** et **Helena**e Patrini Matthias Buckman et Engele Tussinck Testis D[ominus] Laurentius Tijll satrapa Bredenvordensis
 Item **Rodolphus** filius **Joannis ten grotenhuss** ut gamelke et **Mariae** Patri[ni] gert Werninck et Berta Wullinck Testis Bruno Jacobs

Item **Ida** filia **Anthonii Bruns** et **sweneken** Patri[ni] Arnoldus ter hoente et Catharina Bruns
Item **Berta** filia **Bernardi Ventrinck** et **Aleidis** Patri[ni] Henricus Jonginck et Agnes Wisserinck Testis
fenne Druffort?

19 Copulati sunt per dispensationem Illustrissimi Archip[iscop]i Philippi nostri in quarto
consanguinitatis gradu **Gert ten kogenschot** tsasselt et **Margaritha Mettinckhof** t sasselt. Testes
Willem Mettinckhoff et Jo[ann]es Bloemen et Gerardi Tenckinck

25 Baptizatus **Henricus** filius **Jo[ann]is hobbenhuss** ut Lutta et **Mettae** Patri[ni] Christianus
Valckenhar et fenne ten valkenhar

Item **gesa** filia **Engberti Ditart** tdoringhe et **Joannae** Patri[ni] Gerardus Asseldinck et gesken Duvelken
Junii [1631]

1 Baptizatus e[st] **Joannes** illegitimus filius **Weneri Wernsinck** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Jan Koninck et
Catharina Will

Item **Gertrudis** filia illegitima **Jo[ann]is koekenberch** et **Aleidis Bernincks** Patri[ni] Hermannus Calthar
et Engele Wolsinck

Item **Margaretha** filia **Loese Rotert** et **Margaretha** ex Loenker Patri[ni] Flocke gerberinck et fenne ten
have. Testis Margaretha gerberinck

Afbeelding 101 rechts, folio 96

9 Baptizati sunt **Bernardus** et **Margaritha** filii **Lucae Wolsinck** Patri[ni] Theodorus Huskens et fenne
dalkott et Jan Wolsinck et gese dalkott

Item **Wernerus** filius **Henrici Wesselinck** et **Swenne** Patri[ni] Hermen Schopmans et Mette Reinerinck

Item **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is ter mollen** et **Aleidis** Patri[ni] Gert Egberinck et Jo[ann]a
Hesenlinckhave

Item **Henricus** filius **Egberti Meijerinck** et **swenne** Patri[ni] Lucas Lovelinck et fenne Cops

Item **Gertrudis** filia **Egberti Luttickhus** et **Annae** Patri[ni] Hermannus Duvelshoff et fenne Luttickhus

Item **gesa** filia **Jo[ann]is Mollerinck** et **Henricae** Patri[ni] Hermen Ririnck et gertrudis garberinck

10 Copulati sunt p[rae?]nussis p[rae?]nuttendis **Lambertus Wessels** ut Lutta et **Margaritha Brandes**
van Ochtrup Testes Lambertus Groenhar consul et Hermannus Copshoff van Losser

11^o Junii Babtizatus e[st] **Georgius** filius **Hermanni Inlant** et **Annae** Pat[rini] R[everendus] D[ominus]
Bruno Preneus Georgius de la gaddo et Juditha Pot

Copulati sunt **Hermen Hermsen** ut drine et **Hermanna Tijart** ut sasfelt Testes Lubbertus Holtmaete et
Jo[ann]es Lijnden ut doringhe

15 Junii Babtizata est **Christina** filia **Wemmei Swaverinck** ut Losser et **Gertrudis** Pat[rini] Lubertus
depenbroock et Euph[emia] Swaverick

Item **Berta** filia **Hermanni ten Tie** ut Rossum et **Wibbae**. Pat[rini] Bernardus Remerinck et Euphemia
hostenbroock Testis Suenna Sanne@ Boninge

Afbeelding 102 links, folio 96v

15 Junii Copulati sunt **Jo[ann]es de Borg** ut Sasselt et **Catharina Wessels** van depenen Testes
Jo[ann]es Reimer et be[rn]ardus to Mocotte

Item **Gert strikinck** ut Delden et **Gesa freckis** Testes Stephanus Arknick et Coop ter Borg ut sasselt

15 Junii Babtizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is van Tekelenborch** et **Cramstfeme Duthemiae**
Pat[rini] Jo[ann]es emrelke et Catharina hampsink

21 Copulati sunt legitime p[er]missis p[rae?]mittendis **Egbert Engsinck** civis et **Anna kroegers** van
Tecklenborch Testes Hermannus Engsinck et Jo[ann]es Engsinck et

22 Junii Babtizatus est **Plechelmus** filius **Antonii Niters** et **Walburgis** Pat[rini] Albertus Helmich et
Christina helmich

Item **Bernardus** filius **Wilhelmus Browsers** et **Annae**. Pat[rini] R[everendus] D[ominus] Guilielmus
Tentius Can[onicus] Ald[saliensis] et Gudita Richelt Test[is] Jo[ann]es Browsers

24 Junii Babtizata est **Gertrudis** filia **Jo[ann]is Bruninck** et **Hadewigis** ut leempsele. Pat[rini] Aleidis Meisen et Albertus Bruninck Test[is] Gesa herinck

29 Baptizatus **Henricus** filius **Rotgeri Leverinck** et **Metthae** Patri[ni] Jo[ann]es Hulst et christina ter Haar

Item **Eva** filia **Egberti Alinck** et **swene**. Patri[ni] Jo[ann]es Alinck et Mechtildis Simerinck

Item **Maria** filia **Henrici Petri** et **Barbarae** Patri[ni] Prosper francen et Anna Laurents

5 Julii Babtizatus e[st] **Assuerus** filius **Alberti van Almelo** et **Margaretae** Pat[rini] Henricus hochgreve et Jo[ann]es Donders et Anna Daniels

Afbeelding 102 rechts, folio 97

13 Julii? Copulati sunt **Lambertus Nijhuss** et **Anna Wolters** ut Lutta Testes Gerardus Nijhuss et Christianus ten hilligenholt

6 Julii reconciliati copulati sunt **Jo[ann]es Sanderman** et **Eva ten haseltcamp** deldenses Testes Jo[ann]e Baptista ten torne et

13 Julii Babtizatus est **Lambertus** filius **Jo[ann]is Rechter** ex Losser et **Angelae**. Pat[rini] Hermannus ten Bochholt Jo[ann]a loeshoff et Achte ten holte

Item **Hermannus** filius **Her[manni] Jansen** et **Bertae**. Pat[rini] Borgen ran? ut Losser et Jo[ann]es Suerinck et Gesa Suerinck

Item **Berta. Jo[ann]es olthuss** ex Lutta et **Aleidis**. Pat[rini] Doaema te Coie? et Gerardus Mensen et Burichters fenne

Item **Maria** filia **Luberti** van delden **ut dulder** et **armken** Pat[rini] Margareta ter Ca. et Jo[ann]es @arinck et **Gesa scholt** ut del.

Item **Catharina** filius(!) **Gerogii van den Berg** et **Joanna**. Pat[rini] Anna schadelers et Wilm scholten et fenna Sijrinck

Item **Gesa** filia **Gerardi suaneinck** et **Margaretae** ut drine. Pat[rini] Gesa hollinck et Henricus Suaneinck et Helena Suaneinck

14 Copulati sunt p[er]missis p[rae]mittendis **Hermannus Bowmeister** viduus civis et **Mette Berents vant Laar** Testes Lucas stenbeck et Bernardus Berent frater sponsae.

20 Julii Babtizatus est **Aleidis** filia **Hermanni Luttickhuss** et **Joannae**. Pat[rini] Jo[ann]es Meierinck ut Boninge Maria holthuss et Anna Crames

Item **Aleidis** filia **Jo[ann]is ter Welle** ex Lonneker et **Euphemia lammersinck** et Jo[ann]es ten bollhuss et Euphemia fentrinck

Item **Aleidis** filia **Vekelubbert bi et hanhoff** et **lucae**. Pat[rini] Jo[ann]es Avest et Mans gretae hanhoff et berickfenne

Afbeelding 103 links, folio 97v

Julii [1631]

20 Copulati sunt **Bernardus Clodt** civis et **Gesa stinbeck**. Testes Jo[ann]es clodt et Gerardus stinbeck

22 Julii Babtizatus est **Jo[ann]es** filius **Hermanni Engsinck** et **Catharinae**. Pat[rini] Hermannus Engsinck, Helena sanden, et G georgius van Berg

Item **Engelbertus** filius **Gosuini Wilms** et **Hermannae** Pat[rini] Jo[ann]es Ten berge et Wilhelma van Tongeren et Wilm Ter berg.

27 Babtizata e[st] **gesa** filia **Henrici Poll** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Bernardus ten Vogelsanck et Gertrudis Caverick Testis Margaretha Hanhoff

31 Baptizatus **Lambertus** filius **Jo[ann]is Engsman** et **Margarethae** Patri[ni] Theodorus ten stall et maria Lechtenberch loco Wesseli Molman et

31 Julii Babtizatus e[st] **@@** filius **Hermanni Duvelhoff** et **Mariae**. Pat[rini] Bernardus Duvelshoft et Agnes ter Linde et Jo[ann]es te Middendorp

Kalendis (=1^{ste}) Augusti Babtizatus est **Reinerus** filius **Pelegrinus Alinck** et **Henricae** Pat[rini] Ludovicus hinck et Barbara huskes. Testis Jo[ann]esPilas.

Item Eorundem Parentum **Anna** Pat[rini] Margareta Cremers et Robertus de haen Testis Henrica huskes.

3^a Aug[usti] Babtizatus e[st] **Petrus** filius **Jo[ann]is dinckel** et **Aleidis**. Pat[rini] Lemmergert Gertrudis hulsch. Test[is] Petrus Groensmit

Item **Jo[ann]es** filius **Lambertus ter hoevel** et **Mettae**. Pat[rini] Lubbertus holtmaet in lutteke drine, et Gesa ter hoevel Testis Jo[ann]es Sanderinck

5^a Aug[usti] Babtizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Alberti Tongeren** et **Wilhelmae**. Pat[rini] R[everendus] D[ominus] Ever[ar]dus A Mark Can[onicus] Dav[entriensis] et Ald[ensaliensis] et Catharina hemert.

9 Aug[usti] Babtizata e[st] **Aleidis** filia **Lamberti hanninck** et **Aleidis**. Pat[rini] christina Nitert et Ida. Baterbas Testis Euphema hacker?

Afbeelding 103 rechts, folio 98

10 Aug[usti] Babtizata e[st] **Gesa** filia **Rudolphi Gerlinck** ut hasselt. et **Aleidis** Pat[rini] Gesa rusbeck, Coop peterinck Test[is] Jacoba Westerbarck

15 Bapuzatus **Conradus** filius **Ascanii Roeloffs** et **gesae**. Patri[ni] D[ominus] L[icentiatu]s Roscam et Christina Helmichs

18 Copulati sunt **Smit Jan ter Lutlike Caverick** ut Lutte et **Aleidis Egbers** van Nienkercken Testes Gerardus ter Caverick et Egbertus Hesselinck pater sponsae

20 Bapuzatus **Jo[ann]es** filius **Jo[ann]is Rosen oft van stade** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Jo[ann]es Smitt et Gertrudis Oelen Testis Ascianus Meilinck

23 Copulati sunt **Engelbertus gertsen** van Boorn et **Margaretha Siverinck** ut hasselt testes Egbertus Meijerinck et Menso Sivert ut hasselt

24 Aug[usti] Babtizata e[st] **Catharina** filia **Weneri ten Velthuss** et **Suennae** Pat[rini] Aleidis ten Lindel[o] et Albertus Bruni[nc]k

24 Aug[usti] Copulati sunt **Albertus** et **Hermannna** ex Lutta Testes Jo[ann]es ter Wolstein et Bernardus ter hocht ex Lutta

Item **Jo[ann]es** et **Suenna** ex Lutta Testes Lambertus Roeverinck et Jo[ann]es Lobberinck

31 Bapuzatus **Meinardus** filius **Lamberti Ophuss** et **Aleidis** Patri[ni] Bernardus Vogelsanck testis Duvendal

Item **Bernardus** filius **Clementis Siverinck** et **gertrudis** Patri[ni] Gerardus gijlink et Matgareta Siverinck

Item **Aleidis** filia **Lamberti Bloeme[n]** et **Wibbe**. Patri[ni] Gosuinus ter Avest et fenne hakenberch

Afbeelding 104 links, folio 98v

Item **Maria** filia **Ascanii Werninck** et **Hermannnae** Patri[ni] Henricus Boeninck et swene Wirinck.

31 Copulati sunt **Albertus Reinerinck Christina Ter hulsbeck** Testes Gerardus helmich, Gisbertus Coitenbrower Gries?

Septembris [1631]

7 Bapuzatus **Reinerus** filius **Jo[ann]is Rissen** et **Lubbeken** ex Lutta Patri[ni] Egbertus Simerinck et Gebbe monnickhoff

Item **Gertrudis** filia **Hermann** militis cunisdam? et **Annae** Patri[ni] Jo[ann]es Buss et Hille frerik ex hasselt

Item **Swene** filia **Lubberti ten Nijlandt** et **Gebbe**. Patri[ni] Jo[ann]es Schulten et Hille gerrijtsen

17 Septembris Copulati sunt **Wernerus Hesselinck** ut Dulder et **Euphemia Grotenhuss** ut dulder Testes Lubertus Groethuss et Bernardus Hesselinck @@

20 Copulati sunt **Jo[ann]es gijslinck** et **Elisabeth Duvendall** ut Lutta p[er]missis p[rae]mittendis
Testes Anthonius Niters et Gert Duvendall

21 Copulati sunt **Arckles ter schans** civis et **Christina ter Beck** van gilhus[e]n Testes Levinus ter schans
et Henricus van Born

21 Babtizata e[st] **Aleidis** ex lossers filia **Hermanni schroer** et **christinae**. Pat[rini] Jo[ann]es luthave et
Helena Gerrits. Testis christ[ina] Jansen.

Item Copulati sunt **Egbertus ter Borch** van hasselt et **catharina Gerdinck** ut gammelke testes Jan ter
Borch et Jo[ann]es Schulten

Item Copulati sunt **Lambert Berninck** ut doringhe et **Agath[a] Hengels** vidua Henrici Duifkes Testes
Wernerus Berninck et Thomas S[cho?]enmaker.

Afbeelding 104 rechts, folio 99

28 Sept[embris] Babtizatus e[st] **hermannus** filius **hermanni boeke** et **Margaretae** Pat[rini] **Løise**
~~roeterinck et Marg[areta] ten dam~~ Testi[s] **Euphemia helmich** henricus ter Corte, Getrudis A@enk

Item **Joanna** filia **Smits Jacob** Pat[rini] **loise roeterinck** et **Marg[areta] ten da[m]** Testis **Euphemia**
helmich

28 Sept[embris] Copulati sunt **Adolphus Reiner** et **Helena Gerritze** Testes Henricus Reiner et
Gerardus Arents

Ultimo Septemb[ris] Copulati sunt **Bernardus Ostervelt** Aldenzaliensis miles sub cap[itaneo] Stander
et **Berta Bretelar** oldenzaliensis vidua Wilhelmi almelo p[er] dispensationem R[everendi] D[omi]ni
Gerlaci Bever officialis sine proclamationibus testibus spondentilius pro omnibus inconmeodis
Herman ostervelt et Gerardo Bretelar civibus

Octobris [1631]

Copulati sunt per expressam dispensationem illustrissimi Archipi[scope] Philippi Rovenius in tertio
consanguinitatis gradu **Ascanius Wenninck** et **Hermannna gerts** ex doringhen Testes Jo[ann]es
Wenninck Senior et Jo[ann]es Wenninck junior

5 Octobris Babtizatus e[st] **Wilhelmus** ex lotta filius **Plechelmi ter hocht** et **Mariae** Pat[rini]
Lambertus Smeiers et Lockke noterbrock Test[is] Henricus hanhoff

Item **Gerardus** filius **Jo[ann]is ten achterhuss** et **Gesae** ut lossers Pat[rini] Gerardus ten bosch et
Hermannus Burrichter. Test[is] **Euph[emia] loesinck**

Item **Waltera** filia **Henrici lubbers** et **hermannae** Pat[rini] Georgius Bloemen et Ida Hamsinck

Item **Henrici dannick** ut dulder filius **Jo[ann]es** et **Aleidae** Pat[rini] Arnoldus Engelberti et huskes
Gese Test[is] Bernardus Volneck

Item **Gesa** filia **Jo[ann]is ten Maselant** et **Getrudis** Pat[rini] Lumma ten Maselant et lambertus hopinck
Testis Elisabeth banitzs?

Afbeelding 105 links, folio 99v

8 Copulati sunt **Lambertus Buss** et **gesa Remert** ex dulderen Testes Jo[ann]es Buss et Barnardus
Smitcamp

10 Copulati sunt **Hermannus ter Beck** et **Swene Meijlinck** ex dulderen. Testes Adrianus ter Beck et
Gerardus Hanninck et Ascanius Meijlinck

12 Octob[ris] Babtizatus e[st] **Coep** filius **luberti Roerinck** ut doring et **Euph[emiae]** Pat[rini]
Jo[ann]es Roerinck et Coep ter hulsbecke et Gebbe Jansen

Item **Andreas** filius **Burichter ter Lempsele lat.?** et **hermannae** Pat[rini] Lambertus Rouvelinck et
Everarda Sanderinck Test[is] **I[is]abeth to Calther**

Item **Getrudis** filia **Henrici Wiferinck** ut doringen et **Gesae**. Pat[rini] lucas Vrerinck et Agnes
Wifelinck et Soppenluke

Item **Margareta** filia **lamberti Eckert** et **Margaretæ** Pat[rini] Fredericus Jansen et Euphemia
Venterinck et Cerafidis Weltinck

~~Item **Gesa** filia **Jo[ann]is Clant** et **Elisabeth Aleidis**~~

Item **Gesa Gerardi Hampsinck** filia et **Aleidis**. Pat[rini] Jo[ann]es Clant et Maria Hampsinck Testis et
Aleidis duvelke

Item **Anna** filia **Engelberti ten kalmenhove** et **Joannæ**. Pat[rini] Hermannus Weginck et Margareta
Weginck Test[is] Anna Ruhove

Item Copulati sunt **Jan Hermelinck** et **Gertrudis Hurrekott** ex Lutta Testes Lucas Hurrekott et
Arnoldus Rosen

19 Copulati sunt **Jaspar Stinhave** exvalthe et **Bernarda Vrijlinck** ex Rossum Testes Jo[ann]es Stinhave
et Jo[ann]es Hulst

19 Babtizata e[st] **Gesa** filia **Herma[n]ni Shoeman** ex lotta et **Aleidis** Pat[rini] lucas ex hengele et
Gerardus Nienhuss Testis scholtes fenne

Afbeelding 105 rechts, folio 100

19 Octobris Copulati sunt **leonardus van stenden** et **Barbara Ceters**. Testes Jo[ann]a Bloemen et
Egbertus Tenckinck

24 Copulati sunt **Gert Ventrinck** et **fenne flerincks** ex Lutta Testes Lambertus ventrinck et Jo[ann]es
Ventrinck

25 Babtizatus e[st] **Hermannus** filius **Jo[ann]is Warnick** et **Gertrudis** ut doringen Pat[rini] Henricus
Wiferinck Euph[emia] Warnink Testis lambertus ter have

Novembris [1631]

1 Copulati sunt **Jo[ann]es Muller** civis et **Jo[ann]a Groen** van Boninghen Testes Henricus Muller et
Herma[n]nus Groenman

2 Novembris Babtizatus e[st] **Arnoldus** filius **Engelberti Tenckinck** et **Catharinae**. Pat[rini] Lubbertus
hampsinck et Euphemia Prospers. Testis Leonardus van stenden

Item **Albertus** filius **Gerardi Wesselinck** et **Aleidis** et Jo[ann]is ten Monnikhoff et Joanna Ten
Gronhart. Test[is] her[mannus] Lammers

Item **Suenna** filia **Arnoldi Sochtuna** in doringen et **Euphemiae**. Pat[rini] luchna Peterinck et Gerardus
ten grotenhuss et otto moilles

8 Copulati sunt **Gert Hermeli[n]ck** ex Losser et **Aleidis Reininck** van Nijenkercken Testes Bernardus
Hermelinck et Jo[ann]es Herske Losserenses

9 Nov[embris] Babtizata e[st] **Gertrudis** filia **Henrici Hanninck** in Leempsele et **Helenaë**. Pat[rini]
Gesa Camphuss et Jo[ann]es ten steenhove. Testis Bernard stee[n]hove

Afbeelding 106 links, folio 100v

11 Novembris Baptizata e[st] **Mechtildis** filia **Christophori Helmichs** et Annae Hemert Patri[ni]
D[ominus] Consul Albertus Helmichs et Theodora Helmichs Testis Catharina Hemert

14 Baptizatus **Leonardus** filius **Gerardi Tenckinck** et **Annae**. Patri[ni] Egbertus Tenckinck loco
Hermanni Tenckinck et Hermanna Bloemen. Testis Adrianus Hampsinck loco Georgii Bloeme[n]

15 Copulati sunt **Jo[ann]es Schepers** ut Saesfelt et **Gesa Vrerinck**. Testes Arnoldus Bollmester et
Hermannus hermsen ex alderden

16 Babtizata est **Gertrudis** filia **Wesseli ten Camphuss** et **Euphemiae**. Pat[rini] Gesa ten Camphuss et
Arnoldus Lerkot[te] Mar[i]a sme@

Item **Gertrudis** filia **Jo[ann]is ter linden** ut doringe et **Gertrudis**. Pat[rini] Aleidis ten Mollen et Coep
peterinck et Euph[emia] Rotert

Item **Anna, Suons** et **Margareta Suons**. Pat[rini] Joanna Splintert, Peter Groensmit. Testis Joanna
Jansen.

Item **Aleidis** filia **Joanna? Wilmsen** ut Valte et **Annae** Pat[rini] Gesa Werninck et Jo[ann]es hulst et Aleidis ter Mollen

16 Copulati sunt **Jan francen Averbeck** et **Anna Willems** Testes Arnoldus ten Dam et Henricus Muller

23 Baptizatus **Henricus** filius **Hermanni van Alstede** et **Henricae** Patri[ni] Hermannus Heghus et Henrica ten heghus Testis gerardus Henricks

Item **Anna** filia **Nicolali Wegma[n]** et **Angelae** Patri[ni] Gregorius de Lagatte et Margaritha davinus Testis Helena ten Dam

Item **Engelbertus** filius **Henrici hertman** ex Lutta et **Aleidis** Patri[ni] Engelbertus Swavell et Gertrudis Molthoff

Afbeelding 106 rechts, folio 101

Item **Swene** filia **Jo[ann]is Egberinck** et **Swene** Patri[ni] Bernardus ter hocht et Swene ten Stoenbrinck

23 Copulati sunt **Adamus Baterbass** et **Maria de Bruin** Ultraiect@sis. Testes Bartholdus Baterbass et Martinus Hanenberch

25 Novembr[ris] Babtizata e[st] **Catharina** filia **Nis ten Vreden** et **Gertrudis**. Pat[rini] Helena Helmichs et R[everendus] D[ominus] Engel Risinck vicarius Aldenz[aliensis] Testis Joan[nes] van Goer

25 Copulati sunt **Jo[ann]es Lubbers** et **Hermannna Walkotte** Testes ex Dulderen Arnoldus Lubbers et Egbertus Lamberts

Item **Paschasius ten Velthus** van Born et **Margaretha Roeloffs** ut Nijstat twerselo Testes Rodolphus Mertens et Gerardus van Losser

28 Copulati sunt **Hermannus Schopman** et **gesa Esgerinck** ex gammelke Testes Ascanius Meijlinck et Hermannus Alinck

30 Baptizatus **Cornelius** filius **Henrici Egberts** et **Bertae** Patri[ni] Jo[ann]es Lubberts et fenne Ventrinck Testis Jo[ann]es ter Haar

Item **Henricus** filius **Jo[ann]is ten Hegehuss** et **Hermineae Bernardae** Patri[ni] Jo[ann]es Cuper et Gesha Duirhoff Testis Jacobus Heghuss

Item **Engelbertus** filius **Hermanni zaller** et **Margarethae** Patri[ni] Jo[ann]es gerts van Losser et Jo[ann]a Pinnincks Testis Gerardus van Stede loco Jo[ann]is stede alias Rose

Item **Gebba** filia **Henrici van Northoorn** et **Margarethae**. Patri[ni] R[everendus] D[ominus] Bruno Dunius et fenne Helmichs Testis Marga[retha] Spoelkers

Afbeelding 107 links, folio 101v

December [1631]

4^o Decembris Babtizatus e[st] **Bernard[us]** filius **Tabbert** ex Losser et **Margaretae** Pat[rini] Jo[ann]es herschen et Catharina herschen Testis Bernardus Ten Haxbeke

7 Babtizatus e[st] **Bernardus** filius **Jo[ann]is ter Binckhorst** et **Swene** Patri[ni] Henricus ter Hengeler et Aleidis ter Hengele Testis Bernardus Gerlichs

Item **Mechtildis Alberti Reimert** et **christinae** Patri[ni] Jo[ann]es ter Hulstede et Theodora Helmichs

14 Baptizatus **Joannes** filius **Jo[ann]is Wolsinck** et **Angelae** Patri[ni] Gerardus Niters loco Anthonii Niters et Swene Binckhorst Testis Jo[ann]es grote Bave[l]

16 Decemb[ris] Babtizata e[st] **Margareta** filia **Jo[ann]is Blankenvart** ut Rossum et **Mariae** Pat[rini] Aleidis Ten blankenvart et Gerardus helmich Test[is] Gesa Reinerinck

21 Baptizata **Joanna** filia **Lucae Laeck** et **Aleidis** Losserensium Patri[ni] Jo[ann]es Loesinck et Aleidis ter Hacksbeck

Item Baptizata **Gertrudis** filia **Bernardi Potthoff** et **Margarethae** Patri[ni] Gerardus Helmichs et Gese ter Hulst Testis Gese Herberts

28 Decemb[ris] Babtizatus e[st] **Antonius Wilhelmi Cuper** et **Gudulae** Pat[rini] Lambertus Tacksoens et Maria Maria Michaelis. Testis Mart[inus] Reck

Item **Elken** filius **Gerardi Nihuss** et **Elisabethae** Pat[rini] Wesselus Egberinck et Gesa van Vollenbrock
Test[is] E@ Laeser?

Item **Maria** filia **Lucae herinck** et **Mariae** Pat[rini] Gesa Vendik van Wersel et Christoph[orus] helmich
et fenna Egberink

Afbeelding 107 rechts, folio 102

28 Decembris Copulati sunt **Lambertus Taekanus van stuijen** et **Christina Tappen** post binam
proclamationem per dispensationem R[everendi] D[omini] officialis Gerlaci de Bever tempore
interdito. Testes R[everendus] D[ominus] Jo[ann]es Trutius decanus et Hermannus kock Wilhelmus
Cuper Gerardus Tappen et plures al.

A° 1632 Januarii`

4 Baptizata **Mechtildis** filia **Rodolphi Helmichs** et **Christinae** Patri[ni] Anthonius Niters et christina
Almes

Item **Henricus** filius **Joannis Hulst** et **Gertrudis**. Patri[ni] Gert Burrichter ter Lemslo et Christina ter
Haar Testis Jo[ann]es ter linden

Item **Jo[ann]es** filius **Henrici ten have** Burrichter te Loneker et **fenne** Patri[ni] Jo[ann]es Wenninck et
Bertrudis ter Borch Testis Gert ten have

6 Baptizata est **Joanna** filia **Hermannii Shoemaker** ex Losser et **Annae**. Patri[ni] Joanna samela[n]dt et
Bernardus gerlichs

7 Copulati sunt post debitas proclamationes **Hermannus van Techleborch** et **Elisabeth Jansen**
p[rae]sentibus Hermanno Bowmeister et Hermanno Maselant civibus ad hoc vocatis

8 Jan[uarii] Babtizatus e[st] Jo[ann]es **Gerardus** filius **Jo[ann]is ten Witbroek** ut lonneker et **Gesae**.
Pat[rini] Henricus ten Witbroek et Aleidis Rickerinck Test[is] Jo[ann]es ter Wille

Afbeelding 108 links, folio 102v

Januarii 1632

11 Copulatie sunt **Jan Gerts** ex Berchusen et **fenne Severdinck** Testes Arnoldus ter Hoente Consul et
Wilhelmus Schulten et gerardus Simerinck

11 Jan[uarii] Babtizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Gerardi Ellerinck** ut Losser et **Suennae**. Pat[rini]
Henricus lubbers ElskeElderinck Test[is] Ar[noldus] Ter Achterhuss

Item **Gerardus** filius **luck ter hoffstede** et **Getae**. Pat[rini] Jo[ann]es onthoud? Angela ter nothasse?
Test[is] lubertus hoikink

Item **Angela** filia **Jo[ann]is Wijselinck** et **Catharinae** Pat[rini] Gesa Giselinck et @@ Cupers Testis
Barbara Rerinck

11 Copulati sunt **Henricus knijser** et **catharina van samen**. Testes Jo[ann]es knijser et Hermannus
Heghuss cives

17 Januarii Copulati sunt **Lambertus Daminck** et **Suenna ter steegen** Testes Henricus Siverick et
Henricus Keiser

18 Baptizati **Henricus** filius **Jo[ann]is Reeschot** tsasfelt et **Armige?** Patri[ni] Bertelt ter mollenbroeck
et et Aleidis Withack

Item **Jo[ann]es** filius **Lamberti sammela[ndt]** et **Jo[ann]ae** Patri[ni] Lambertus Clandt et Gebbe ten
Nijlant

Item **Lambertus** filius **Jo[ann]is Hampsinck** et **Gertrudis**. Patri[ni] Gert Hampsinck et Jo[ann]a ter
plecht

Item **Bernardus** filius **Gerardi Egberinck** et **Hermannae**. Patri[ni] Wolterus ten Velthuss et Gertrudis
gerdinck

21 Baptizata e[st] **Agnes** filia **Bernardi Linden** et **Gertrudis** Patri[ni] Aleidis ten Bronck et D[ominus]
Jo[ann]esEdler loco Georgii Dufkens Testis Agnes ter Linden

15 Baptizatus est **Bernardus** filius **Gerardi ten Buss** et **Margarethae** Patri[ni] Jo[ann]es tenAchterhuss et Alei[dis] Wepeloe Losserentium

Afbeelding 108 rechts, folio 103

31 Copulati sunt **Gert ten Velthuss** et **Maria Suchtun** ex doringhe Testes Arnoldus Suchtun et Wilhelmus ten velthuss

februarii [1632]

1 Baptizatus **Hermannus** filius **Jo[ann]is Wolger** ex Rossum et **fenne** Patri[ni] Jo[ann]es ten kotte et Maria Helmich loco Aleidis ten Broeck

Item **Teba** filia **Bernardi Japinck** et **Bertae** ex Hasselt Patri[ni] Wibbelt ten Holthuss et fenne Rouhoff Testis Teba Holtkamp

2 Baptizata **Aleidis** filia **Jo[ann]is Engsinck** et **Mariae** Patri[ni] Hermannus Engsinck et Jo[ann]a kremers Testis Judith Potts

3 Copulati sunt **Henricus Becker?** van Nouwolde miles sub Capitaneo Enss et **Gesa Herbers** omissis binis proclamationibus p[er] dispensationem superiorum iurans in p[rae]sentia subsequentium testium se liberum nulluss mortalium fidem dedesse. Testes Gert ten grotenhuss Hermen Muller Anthonius Bruns

7 Feb[ruarii] Copulati sunt **Gerardus gerardi** ex Lutta et **Joanna ten dalhuss** Testes Theodorus ex Suol et Lambertus ten dalhuss

7 feb[ruarii] Copulati sunt **Arnoldus Berentz** et **Euphemia ten Moeck** Testes Jo[ann]es bloemen, Willem Martinckhoff

8 Baptizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Hermanni Hermens** ex luttike drinen et **Hermannae**. Patri[ni] Hermannus Swaverinck et Gertrudis ter holtmaet

Afbeelding 109 links, folio 103v

8 Item **Henricus** filius **Gosswini Warger** et **Swene**. Patri[ni] Gosswinus Molthave et Henrica Husken

Item **Aleidis** filia **Gerardi Dalhuss** et **Joannae**. Patri[ni] Gert ter Caverick et fenne ten Hakenbergh

Item **Joanna** filia **Henrici van Groningen** et **Aleidis**. Patri[ni] Carolus de Lupir? et Gudila Cupers

Item **Anna** filia **Jo[ann]is Clodt** et **Aleidis** Patri[ni] Gerrijt van goor et fenne gripinck

Item **Margaretha** filia **Gerardi Tijman** et **Gesae**. Patri[ni] Jo[ann]es vrijlinck et Gese ter Laeck

15 Copulati sunt **Joannes Schurinck** ut Lemslo et **fenne ter hoffstede** ex Berchuss. Testes Gerardus Meijer et Wernerus Benijrinck

18 feb[ruarii] Babtizatus e[st] **Gijsbertus** filius **Lamberti Rouelinck** et **Euphem[iae]** Pat[rini] Jo[ann]es hulst, Metta leverinck

Item **Jo[ann]es** Filius **lamberti ter Wenst** et **Bertae**. Pat[rini] Gerardus tenckinck et Aleidis ter Sand. Testis Jo[ann]es bennik

Item **Franciscus** filius **Gerardus didenhoven** et **Agnetae**. Pat[rini] leonardus van tendeni Gudila Ruholt. Test[is] Joanna hardenhofe

Item **Gesa** filia **Conradi Ter Vucht** et **Mariae**. Pat[rini] R[everendus] D[ominus] Bernardus ab heids Cano[nicus] Ald[ensalie]ns et Joa[nn]a Hampsinck. Testis Aleidis Eilarts.

Item **Margaretha Schaep** filia **Herman[n]i Schaep** et **Margarethae**. Pat[rini] Joa[nn]a Daniels et Jacobus haxbergen Test[is] Marg[aretha] Jansens

Item **Arnoldus** filius **Henrici ter hofstede** et **lemme** Pat[rini] R[everendus] D[ominus] Theodorus Silvoltijns Vicaris Ald[enzaliensi]s et Catharinae Nihuss et Wessel Martinckhoff.

15 februarii Babtizatus e[st] **stephanus** filius **Jo[ann]is Wissinck** et **Angelae** Pat[rini] Arnoldus Balltmeister et Jo[ann]a Wissinck Testis Bern[ar]d? Wissinck

Afbeelding 109 rechts, folio 104

- 20 februarii Copulati sunt **Ascanius Calthar** ex Lemslo et **Aleidis Stinhoff** ex Valthe Lambertus Calthar et Jo[ann]es ten Stinhoff
- 21 feb[ruarii] Copulati sunt **Wilhelmus Hanninck** et **Eva Smisinck** Testes Theodorus Greven et Herman[n]us Spit
- 21 Copulati sunt **Lambert gerrijts** ex Lutta et **Lutgert Matkotte** van otmarsen Testes Hermen Victor et Lambertus Hanninck
- 22 Copulati sunt **Henricus Willichuss** et **Ale Olberinck** ex dulderen Testes Wernerius Alberinck et Bernardus ten Willichhus
- 22 feb[ruari] Babtizata e[st] **Maria** filia **CloosterWilm** et **Margarethae** Pat[rini] Agnes Hampsinck Jo[ann]es Wolderick Test[is]
- Item ~~Maria~~ filia **Barbara** filia **Esken Dolp.** et **Suennae.** Pat[rini] Joff Dollijs Jo[ann]es Sanderinck hulst gertgen
- Item **Margaretha** filia **Gerardi Beverberg** et **Margaretae.** Pat[rini] Hille Simerinck et Wessel ten Woesthoff
- Item **Aleidis** filia **Jo[ann]is ter borg** et **Catharinae.** Pat[rini] Catharina ter borg Coop Aninckhus Test[is] Aleidis Marschalck
- Item **Helena** filia **Coop bevelinck** et **sijken** Pat[rini] Aleidis Coevelinck Egberts Meierinck et Helena ten bavel
- 24 Copulati sunt **Bernardus Bushoff** van statlon et **catharina Zelkinck?** van Rasdorp p[er]missis p[rae]mittendis post trinam proclamationem factam in statlon et Ransdorp. Testes Hermannus Hanninck et Adriana Bushoff

Afbeelding 110 links, folio 104v

- 26 Copulati sunt **Lubbertus Meijlinck** et **Swene Remertinck** ex dulderen testes Gert Remertinck et Ascanius Meijlinck
- 29 Baptizata **Joanna** filia **Alberti ter Hocht** et **Hermannae** ex lutt[a] Patri[ni] Jo[ann]es ter Walstede et Swene Wargerinck
- Item **Gesa** filia **Jo[ann]is Ubbenkotte** et **Gesae** Patri[ni] Jo[ann]es ter molle et fenne ter Linden
- Martii 1632
- 7 Baptizata e[st] **Euphemia** filia **Lubberti Wolberinck** et **fennae** Patri[ni] Jo[ann]es Claesen et Aleidis uphus ex Lutta
- Item **Metta** filia **Jo[ann]is Scheper** et **gesae** Patri[ni] Jan frerkinck et gebbe wulfs ex sasfelt
- 14 Baptizatus **Laurentius** filius **Jo[ann]is van Alen** et **Catharinae** Patri[ni] Jo[ann]es van Alen Senior et Gertrudis Jaspers.
- Item **Henricus** filius **Jo[ann]is Bocdam** et **Helena.** Patri[ni] Jo[ann]es Lodgerinck et Jo[ann]a Ruhoff
- Item **Gertrudis** filia **Wilhelmi ter Maett** et **Mariae** Patri[ni] Henricus Petersen et Gudila Cupers
- Item **Hermannus** filius **Lubberti Olthuss** et **Margarethae.** Patri[ni] Gerardus ten Hovell et Swene Koekenberch
- Item **Gesa** filia **Lubberti Smeinck** et **Gertrudis** ex valthe Patri[ni] Bernardus Camphuss et Gesa ten hovel. Testis Gertrudis Evenlo
- 14 Martii Babtizatus e[st] **Jo[ann]es** filius **Lamberti Ten hulsbeke** et **Gesae** ut Berchhuse. Pat[rini] Christ[ina] helmich et Suenna Wesselinck. Test[is] lamb[ertus] hulsb[eke]